
　　お得意先各位

　

　　　　 拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて、日頃ご愛顧頂いております「#30エンボス手袋五本絞簡易」につきまして、

　　　　 生産能力の向上、効率化を図るため、この度簡易パックの自動包装機を導入いたしました。

それに伴い、パッケージの材質をPEからPPに変更し、内袋デザインとサイズを変更しています。

また、それに伴い外箱段ボールの高さが変更になります。

　尚、変更に伴う手袋の仕様、JANコード、等の変更はございません。

　　　　 急なご連絡となりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

　　　　 　段ボール： 　内袋：

材質： PE
（ポリエチレン）

　　　　　 W380×D380×H265mm 約W140×D330×H35mm

 ≪変更後≫

　段ボール： 　内袋：

　デザイン変更なし 　　 内袋のおおまかな

デザインはそのままです。

取り出し口や弊社使用

のバーコード印字欄に

変更がございます。

材質： PP
（ポリプロピレン）

　　　　　　　　　サイズ変更あり

変更時期 　：　準備出来次第随時

ご不明な点がございましたら、販売課までお問い合わせ下さい。

以上

≪変更前≫

サイズ変更あり

　　　W380×D380×H290mm 約W150×D350×H35mm

※手袋の仕様、JANコードの変更はございません

対象商品　：　＃30エンボス手袋五本絞簡易（簡易パック50枚入り）　Ｓ・M・L

令和6年6月吉日

　　　　　　　〒182-0011

東京都調布市深大寺北町７丁目30番地4

東 京 パ ッ ク 株 式 会 社
電話番号  (042)481-1041

＃30エンボス手袋五本絞簡易50
パッケージデザイン及びサイズ変更の御案内


